[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2010              г. Спасск-Дальний, Приморского края                №  291-ра
О конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной  должности муниципальной службы
Руководствуясь решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30 октября 2007г. № 116-па «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в городском округе Спасск-Дальний», в целях заключения трудового договора в результате избрания по конкурсу на замещение вакантной должности начальника отдела государственной жилищной инспекции
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы и утвердить ее состав (прилагается).

2. Провести 05 июля 2010 года конкурс на замещение вакантной  должности  начальника отдела государственной жилищной инспекции в форме конкурса документов в кабинете № 30 администрации городского округа Спасск-Дальний.

 3. Информацию о проведении конкурса разместить в средствах массовой информации.
4. Конкурсной комиссии в трехдневный срок предоставить документы на кандидата, отобранные по результатам конкурса,  для заключения трудового договора и назначения на должность муниципальной службы.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний Г.П.Горошанскую.

Исполняющий обязанности главы

администрации городского
округа Спасск-Дальний                                                                                  Л.В. Врадий
Приложение

к   распоряжению

администрации городского

округа Спасск-Дальний
 от                       №

Состав

конкурсной комиссии  по проведению конкурса

на замещение вакантной  должности муниципальной службы
	Горошанская

Галина Петровна
	- заместитель главы администрации городского округа Спасск-Дальний - председатель комиссии;

	Врадий Людмила Владимировна
	- заместитель главы администрации городского округа Спасск-Дальний - заместитель председателя комиссии;

	Еремин
Федор Анатольевич
	-  заместитель главы администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Моняк Тамара Дмитриевна
	- начальник отдела муниципальной службы;

	Охотников

Сергей Ефимович
	- начальник отдела жизнеобеспечения